[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 23 »  апреля 2021 года  № 102
г. Галич

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Галичского муниципального района

В связи с окончанием сроков реализации мероприятий муниципальных программ «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года» и «Формирование современной городской среды на территории Галичского муниципального района Костромской области на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:

1) от 16 апреля 2014 года №119 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;
2) от 14 ноября 2016 года 207 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;
3) от 1 декабря 2016 года № 217 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;
4) от 9 марта 2017 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

5) от 28 ноября 2017 года № 306 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

6) от 21 декабря 2017 года № 340 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

7) от 4 июня 2018 года №157 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

8) от 10 июля 2018 года №193 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

9) от 25 сентября 2018 года №257 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №119»;

10) от 10 июня 2019 года №176 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением от 16 апреля 2014 года №119»;
11) от 31 января 2020 года №30/1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;

12) от 17 февраля 2020 года №50 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;

13) от 1 декабря 2020 года №389 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;

14) от 7 декабря 2020 года №390 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;

15) от 16 апреля 2021 года №98 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»»;

16) от 14 декабря 2017 года №321 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Галичского муниципального района Костромской области на 2018-2022 годы»»;

17) от 19 апреля 2019 года №119/1 «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 14 декабря 2017 года №321»;

18) от 29 июля 2019 года №228 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на территории Галичского муниципального района Костромской области на 2018-2022 годы»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава
муниципального района                                                                              А.Н. Потехин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Галичского муниципального района

Согласовано:

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	В.А. Фоменко

	Управляющий делами администрации муниципального района

	А.В. Морковкина

	Заместитель заведующего общим отделом, юрист администрации муниципального района

	Е.Б. Гришина

	Заведующий отделом по экономике и охране труда

	С.М. Титова

Муниципальный правовой акт процедуре оценки регулирующего воздействия

	НЕ ПОДЛЕЖИТ

	ПОДЛЕЖИТ

(ненужное зачеркнуть)
Готовил:

	И.о. заведующего отделом архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов

	Д.Е. Шаров

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)

Электронная копия сдана,

соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю    ___________________

(подпись исполнителя)

Постановление: № _______ от «____» _______________ 20___  года

	«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Галичского муниципального района»

(наименование)
СПИСОК РАССЫЛКИ ДОКУМЕНТА:
	Кому направлен
	Количество экземпляров

	В дело
	2

	В отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов
	1

	В отдел по экономике и охране труда
	1

_1209457509.bin